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Dysk SSD Lexar NM710 2TB M.2

PCle NVMe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika
Typ dysku SSD

Interfejs

Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Predkos¢ odczytu z nosnika
NVMe

Rozmiar dysku SSD M.2
Przeznaczenie

Gtebokos$¢ produktu

527,99 zt

429,26 zt
DIALXRSSD0021
LNM710X002T-RNNNG
843367129713

22 mm

2TB

4500 MB/s

M.2

PCI Express 5.0
79

2,45 mm

4850 MB/s

Tak

2280 (22 x 80 mm)
PC/Laptop

80 mm
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